

Sølbæk Vind Holding
Østergårdsvej 2A, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 39 60 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Jesper Haa Sølbæk Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler for kapitaltab. Ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem den fremtidige indtægt fra investeringer i associerede virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.975	-10.013
Bruttoresultat	-1.975	-10.013
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.684	-30.201
Andre finansielle indtægter	0	466
Øvrige finansielle omkostninger	-3.049	-2.250
Resultat før skat	7.660	-41.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.660	-41.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.998
Disponeret i alt	7.660	-41.998

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	37.048	24.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.048	24.364
Anlægsaktiver i alt	37.048	24.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.700	2.700
Tilgodehavender i alt	2.700	2.700
Likvide beholdninger	41	416
Omsætningsaktiver i alt	2.741	3.116
Aktiver i alt	39.789	27.480

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.103	-95.763
Egenkapital i alt	-38.103	-45.763
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.773	11.605
Anden gæld	57.619	55.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.892	73.243
Gældsforpligtelser i alt	77.892	73.243
Passiver i alt	39.789	27.480

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-53.765	-3.765
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.998</u>	<u>-41.998</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-95.763	-45.763
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.660</u>	<u>7.660</u>
	<u>50.000</u>	<u>-88.103</u>	<u>-38.103</u>
